



FOLKETINGET

Venstre

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Heidi Bank (V)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål D	Samrådssp. om, hvilke økonomiske konsekvenser "Aftale om initiativer mod kortsigtede investeringer i private udlejningsboliger" har for andelsbolighavernes økonomi m.v., til boligministeren	Boligministeren	Ubesvaret	07-02-2020	Fastholdes
Ellen Trane Nørby (V) Anni Matthiesen (V)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådssp. om, hvorfor regeringen med deres udmeldte stop for fusioner på uddannelsesområdet vil forhindre udviklingen af stærke ungdomsudbud i hele landet, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	19-02-2020	Fastholdes
Ellen Trane Nørby (V) Jane Heitmann (V) Anni Matthiesen (V) Marlene Ambo-Rasmussen (V)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådssp. om, hvad ministrenes holdning er til, at op mod hvert femte barn og unge ifølge et dansk studie mistrives og har tegn på psykisk sygdom i deres opvækst, til børne- og undervisningsministeren og sundheds- og ældreministeren	Børne- og undervisningsministeren Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	10-03-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådsspm. om det juridiske grundlag for, at den dataansvarlige ikke lovligt kunne informere ca. 3000 danskere om, at de var smittet med hepatitis C, til justitsministeren og sundheds- og ældreministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Fastholdes
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådsspm. om Datatilsynets svar af 6. februar 2020 om, at man i henhold til persondataforordningen skal foretage en konkret afvejning mellem hensynet til persondatabeskyttelse og andre grundlæggende rettigheder, til justitsministeren og sundheds- og ældreministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Fastholdes
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådsspm. om alvorlige situationer, hvor persondataregler hindrer varetagelsen af hensynet til personers liv og helbred, til justitsministeren og sundheds- og ældreministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Justitsministeren Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Fastholdes
Eva Kjer Hansen (V)	EUU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådsspm. om årsagen til, at regeringen ikke har underskrevet brevet som 15 EU medlemslande har fremsendt som reaktion på Tysklands, Frankrigs, Polens og Italiens pres for at få ændret på EU's konkurrenceregler i en mere protektionistisk retning, til erhvervsministeren, kopi til udenrigsministeren	Udenrigsministeren Erhvervsministeren	Ubesvaret	09-03-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Troels Lund Poulsen (V)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådssp. om effekten på drivhusgasudledningen frem mod 2030, til finansministeren	Finansministeren	Ubesvaret	04-02-2020	Fastholdes
Hans Christian Schmidt (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål H	Samrådssp. om, hvilke juridiske overvejelser der ligger til grund for, at man - i sagen om, hvordan beboerne omkring Flyvestation Skrydstrup skal kompenseres for øget støjbelastning - har fraveget den oprindelige plan for en naboløsningsmodel bestående af henholdsvis ekspropriation (i det hårdest støjbelastede område) og erstatning (i et yderområde), til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	19-02-2020	Fastholdes
Hans Christian Schmidt (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvorvidt der i vurderingen af en juridisk korrekt og forsvarlig naboløsningsmodel har været inddraget andet retsgrundlag end de "naboretlige regler", herunder den såkaldte "naboretlige tålegrænse", til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	19-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Hans Christian Schmidt (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål J	Samrådssp. om kammeradvokaten er blevet anmodet om at give en samlet og fuldstændig redegørelse for de regelsæt, det kunne være relevant at inddrage i en retlig redegørelse om naboforholdene, eller om kammeradvokaten alene er blevet anmodet om at vurdere spørgsmålet ud fra et enkelt og særskilt udvalgt regelsæt, nemlig de nabo-retlige regler, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	19-02-2020	Fastholdes
Hans Christian Schmidt (V)	FOU alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om kammeradvokaten har afgivet mere end én skriftlig redegørelse i denne sag, til forsvarsministeren	Forsvarsministeren	Ubesvaret	19-02-2020	Fastholdes
Kim Valentin (V)	KUU alm. del Samrådsspørgsmål I	Samrådssp. om, hvilke overvejelser regeringen gør sig med henblik på at ændre reglerne, så kulturministeren kan intervenere, når medier som Danmarks Radio fralægger sig ansvaret i forhold til krænkelser af privatlivets fred, til kulturministeren	Kulturministeren	Ubesvaret	19-03-2020	Udskydes



FOLKETINGET

<p>Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)</p>	<p>MOF alm. del Samrådsspørgsmål X</p>	<p>Samrådsspm. om initiativ til at indhente uafhængige faglige "second opinions" om fremtidige beregninger og dermed også bede andre end Aarhus Universitet om at beregne kvælstofudledningerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling</p>	<p>Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren</p>	<p>Ubesvaret</p>	<p>10-02-2020</p>	<p>Fastholdes</p>
<p>Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)</p>	<p>MOF alm. del Samrådsspørgsmål Y</p>	<p>Samrådsspm. om, hvorfor regeringen ikke vil fjerne sine krav om fremrykkede, tvungne efterafgrøder, eller hvilke andre lettelser regeringen vil gennemføre, som følge af fejlberegningerne om kvælstofudledningerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling</p>	<p>Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren</p>	<p>Ubesvaret</p>	<p>10-02-2020</p>	<p>Fastholdes</p>



FOLKETINGET

<p>Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)</p>	<p>MOF alm. del Samrådsspørgsmål Z</p>	<p>Samrådssp. om, hvorvidt de nye lavere kvælstofudledningstal betyder, at Danmark nu er tættere på at nå sine kvælstofreduktionsmål for 2021, som de er forudsat i vandområdeplanerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling</p>	<p>Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren</p>	<p>Ubesvaret</p>	<p>10-02-2020</p>	<p>Fastholdes</p>
<p>Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)</p>	<p>MOF alm. del Samrådsspørgsmål Æ</p>	<p>Samrådssp. om konsekvenserne af de nye udmeldinger fra Aarhus Universitet om, at man alligevel ikke vil bruge kvælstoftilførslen i år 1900 som referencetilførsel i forhold til vandrammedirektivet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling</p>	<p>Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren</p>	<p>Ubesvaret</p>	<p>10-02-2020</p>	<p>Fastholdes</p>



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådsspm. om kommentar til de nu i alt fire fejl fra Aarhus Universitet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Fastholdes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AA	Samrådsspm. om miljøfremmende stoffer i vandmiljøet, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	05-03-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om ministerens kommentar til Statsrevisorenes kritik, der fremgår af beretningen "Statens indsats mod hvidvask og finansiering af terrorisme" (Beretning 9/2019), til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	28-01-2020	Udskydes
Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådssp. om ministeren på baggrund af Statsrevisorenes kritik i beretningen "Statens indsats mod hvidvask og finansiering af terrorisme" (Beretning 9/2019) vil redegøre for, hvorfor man ikke har sikret sig, at myndighederne har haft tilstrækkelige ressourcer og den nødvendige kapacitet til at yde en tilfredsstillende indsats, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	28-01-2020	Udskydes
Preben Bang Henriksen (V)	REU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp. om, hvordan ministeren forholder sig til, at de store byrder man har pålagt virksomheder, pengeinstitutter og borgere, de mange ressourcer der er blevet brugt og indsatsen fra de mange medarbejdere, for at bekæmpe hvidvask og terrorfinansiering, tilsyneladende har været for-gæves, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	28-01-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Fatma Øktem (V) Mai Mercado (KF) Anni Matthiesen (V) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådsspm. om justering i lovgivningen vedrørende rufferi, så mennesker i prostitution ikke forhindres i at sælge sex under trygge og sikre forhold, til justitsministeren	Social- og indenrigsministeren Justitsministeren	Ubesvaret	17-12-2019	Udskydes
Fatma Øktem (V) Mai Mercado (KF) Anni Matthiesen (V) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådsspm. om bedre vilkår for personer, der har truffet et bevidst valg om at prostituere sig, til social- og indenrigsministeren	Justitsministeren Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	17-12-2019	Udskydes
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådsspm. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådsspm. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	Udskydes
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådsspm. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådsspm. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	Udskydes
Jane Heitmann (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AV	Samrådsspm. om, hvilke planer regeringen har for en ny sundhedsreform?', til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	07-02-2020	Udskydes
Jane Heitmann (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AW	Samrådsspm. om regeringens planer for akutbetjeningen fsva. den landsdækkende helikoptertjeneste, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	11-02-2020	Udskydes
Jane Heitmann (V) Martin Geertsen (V)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AX	Samrådsspm., om regeringens ambitioner om og planer for at tvinge nyuddannede læger i tjenesteplicht i almen praksis, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	21-02-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Ellen Trane Nørby (V) Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AØ	Samrådsspørgsmål om konsekvenserne af ændringerne i sygehusbyggerierne, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	10-03-2020	Udskydes
Troels Lund Poulsen (V) Christoffer Aagaard Melson (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådsspørgsmål om hvorfor ministeren mener, at planerne om en togbro over Vejle Fjord skal gennemføres, når det faktiske antal af togpassagerer afviger markant fra det forudsatte antal i forbindelse med beregningerne af samfundsøkonomi og klimapåvirkning i VVM-rapporten for togbroen, til transportministeren	Transportministeren	Ubesvaret	04-02-2020	Fastholdes
Martin Geertsen (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådsspørgsmål om, hvad baggrunden er for, at regeringen har droppet den tidligere regerings planer om at samle al trafik i hovedstadsområdet under organisationen Hovedstadens Offentlige Transport, til transportministeren	Transportministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Kristian Pihl Lorentzen (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om, hvad ministeren på baggrund af artiklen "Banedanmark mistænker medarbejdere for bestikkelse" bragt i Berlingske Tidende den 7. marts 2020 kan oplyse om anklagerne om bestikkelse og korruption blandt medarbejdere hos Banedanmark, herunder i forhold til, hvor udbredt den uacceptable adfærd er i virksomheden, til transportministeren	Transportministeren	Ubesvaret	09-03-2020	Udskydes
Kristian Pihl Lorentzen (V)	TRU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om, hvad ministeren agter at gøre for at rydde effektivt op i den komplet uacceptable virksomhedskultur, der åbenbart har indsneget sig hos Banedanmark, til transportministeren	Transportministeren	Ubesvaret	09-03-2020	Udskydes
Eva Kjer Hansen (V)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for, hvorfor Styrelsen for International Rekruttering og Integration forsætter med at administrere i strid med loven, trods ministerens klare udsagn om, at der ikke kræves bopælspligt, omkring krav til opholdsbevis, jf. ministerens svar på spørgsmål S 626 og 627, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	19-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Ellen Trane Nørby (V) Peter Juel-Jensen (V)	ULØ alm. del Samrådspørgsmål N	Samrådspm. om, hvorfor regeringen undergraver landdistrikspolitikken ved at flytter tjenestested for lederstillingen i Landbrugsstyrelsen i Sønderjylland med hidtidige placering i Augustenborg til København, til finansministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Finansministeren Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	19-02-2020	Udskydes
Erling Bonnesen (V) Ellen Trane Nørby (V) Peter Juel-Jensen (V)	ULØ alm. del Samrådspørgsmål O	Samrådspm. om garanti for at tjenestestedet for lederstillinger i statslige institutioner i fremtiden ikke flyttes fra provinsen til København, til finansministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Finansministeren Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	19-02-2020	Udskydes
Erling Bonnesen (V) Ellen Trane Nørby (V) Peter Juel-Jensen (V)	ULØ alm. del Samrådspørgsmål P	Samrådspm. om garanti for at der ikke flyttes medarbejdere fra statslige institutioner i provinsen til København, til finansministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Finansministeren Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	19-02-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Ellen Trane Nørby (V) Peter Juel-Jensen (V)	ULØ alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådsspm. om overvejelser og planer i relation til udflytning af statslige arbejdspladser fra København/hovedstadsområdet til provinsen, og om regeringen har planer om at flytte flere arbejdspladser tilbage fra provinsen til København/hovedstadsområdet, til finansministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Finansministeren Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	19-02- 2020	Udskydes
--	---------------------------------------	---	--	-----------	----------------	-----------------



Dansk Folkeparti

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	
Pia Kjærsgaard (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp. om initiativer til at sikre danske husdyr mod ulveangreb og sikring af, at danskerne trygt kan færdes i naturen uden at skulle frygte mødet med en ulv, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	28-01-2020	
Miljø- og Fødevarerudvalget	MOF alm. del Samrådsspørgsmål W	Samrådssp. om konsekvenserne af opjusteringen af arealtallet for lavbundsjord, til ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ubesvaret	07-02-2020	
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådssp. om initiativ til at indhente uafhængige faglige "second opinions" om fremtidige beregninger og dermed også bede andre end Aarhus Universitet om at beregne kvælstofudledningerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Y	Samrådssp. om, hvorfor regeringen ikke vil fjerne sine krav om fremrykkede, tvungne efterafgrøder, eller hvilke andre lettelser regeringen vil gennemføre, som følge af fejlberegningerne om kvælstofudledningerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Z	Samrådssp. om, hvorvidt de nye lavere kvælstofudledningstal betyder, at Danmark nu er tættere på at nå sine kvælstofreduktionsmål for 2021, som de er forudsat i vandområdeplanerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Æ	Samrådssp. om konsekvenserne af de nye udmeldinger fra Aarhus Universitet om, at man alligevel ikke vil bruge kvælstoftilførslen i år 1900 som referencetilførsel i forhold til vandrammedirektivet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådssp. om kommentar til de nu i alt fire fejl fra Aarhus Universitet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	13-02-2020	



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål AA	Samrådssp. om miljøfremmende stoffer i vandmiljøet, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	05-03-2020	
Naser Khader (KF) Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp. om en redegørelse for indholdet af regeringens strategi for Politiets brobygning i ekstremistiske miljøer, ghettoer og bandemiljøer, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	19-12-2019	
Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AA	Samrådssp. om indsatsen mod vanvidsbilister i Danmark, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	25-02-2020	
Rune Lund (EL) Dennis Flydtkjær (DF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådssp. om at redegøre for, at en række eksperter i USA i TV2 den 25. januar 2020 kritiserer, at forliget vil få bagmændene til at stå meget stærkere i en straffesag, til skatteministeren	Skatteministeren	Ubesvaret	18-02-2020	



FOLKETINGET

Rune Lund (EL) Dennis Flydtkjær (DF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om det er lovligt, at en dansk myndighed direkte eller indirekte betaler en privat virksomheds bøde, som denne er pålagt, til skatteministeren	Skatteministeren	Ubesvaret	18-02-2020	
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klintskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klintskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	



FOLKETINGET

Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	
Karina Adsbøl (DF)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AS	Samrådssp., om ministerens holdning til, at 18 kommuner har valgt ikke at videreføre klippekortsordningen til plejehjemsbeboere, efter at midlerne fra 2019 har været udmøntet via bloktilskud, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	22-01-2020	



FOLKETINGET

Marie Krarup (DF)	UUI alm. del Samrådsspørgsmål K	Samrådssp. om, hvad ministeren kan oplyse om status for hjemsendelser til Syrien og om de forbedrede muligheder for at hjemsende til Syrien, efter Flygtningenævnets stadfæstelse af afgørelserne vedr. tre personer fra Damaskus, til udlændinge- og integrationsministeren	Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	18-02-2020	
-------------------	---------------------------------------	--	---------------------------------------	-----------	------------	--



Radikale Venstre

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om hvilke initiativer man vil tage for at imødekomme kritikken fra CPT's rapport angående Ellebæk, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	23-01-2020	Fastholdes
Kristian Hegaard (RV)	REU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådssp. om der er tale om anvendelse af mindst indgribende middel til at opnå formålet ved at udsætte mennesker, der ikke har begået kriminalitet, på Ellebæk for fængselslignende forhold, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	23-01-2020	Fastholdes

**Socialistisk Folkeparti**

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AB	Samrådsspm. om, hvordan ordningen med Ungdomskriminalitetsnævn, der trådte i kraft den 1. januar 2019, oprindeligt er tænkt at fungere i forhold til børn med nedsat psykisk funktionsevne, til justitsministeren og social- og indenrigsministeren	Justitsministeren Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	05-03-2020	
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AC	Samrådsspm. om regeringen er indstillet på at undersøge, hvordan sager med børn med nedsat psykisk funktionsevne behandles af Ungdomskriminalitetsnævnet, til justitsministeren og social- og indenrigsministeren	Justitsministeren Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	05-03-2020	
Karina Lorentzen Dehnhardt (SF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål AD	Samrådsspm. om der efter regeringens opfattelse er retssikkerhedsmæssige betænkeligheder ved, at børn med nedsat psykisk funktionsevne kan blive bragt i situationer under behandling i Ungdomskriminalitetsnævnet, som de ikke kan forudse konsekvenserne af, til justitsministeren og social- og indenrigsministeren	Justitsministeren Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	05-03-2020	

**Enhedslisten**

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Jakob Sølvhøj (EL)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om, hvorfor ministeren har valgt ikke at sætte de nationale test i bero, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	26-02-2020	Udskydes
Jakob Sølvhøj (EL)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål P	Samrådssp. om, hvorfor ministeren og aftalekredsen har valgt at bruge ressourcer på at justere de eksisterende test og gøre dem obligatoriske for alle elever i stedet for at gøre testene frivillige, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	26-02-2020	Udskydes
Jakob Sølvhøj (EL)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp., om det forslag til et nyt evaluering- og bedømmelsessystem som regeringen har forpligtet sig til at fremlægge inden sommeren 2020, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	26-02-2020	Udskydes
Mai Villadsen (EL)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Å	Samrådssp. om sprøjtegifte i drikkevandet, til miljøministeren	Miljøministeren	Ubesvaret	26-02-2020	Fastholdes
Rosa Lund (EL)	REU alm. del Samrådsspørgsmål O	Samrådssp. om, hvad regeringen vil gøre for at imødekomme de meget alvorlige kritikpunkter i rapporten fra Europarådets Komité til Forebyggelse af Tortur (CPT), til justitsministeren og udlændinge- og integrationsministeren	Justitsministeren Udlændinge- og integrationsministeren	Ubesvaret	14-01-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Rune Lund (EL) Dennis Flydtkjær (DF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådssp. om at redegøre for, at en række eksperter i USA i TV2 den 25. januar 2020 kritiserer, at forliget vil få bagmændene til at stå meget stærkere i en straffesag, til skatteministeren	Skatteministeren	Ubesvaret	18-02-2020	Fastholdes
Rune Lund (EL) Dennis Flydtkjær (DF)	SAU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om det er lovligt, at en dansk myndighed direkte eller indirekte betaler en privat virksomheds bøde, som denne er pålagt, til skatteministeren	Skatteministeren	Ubesvaret	18-02-2020	Fastholdes
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AY	Samrådssp., om ministeren på baggrund af Rigsrevisionens beretning om sygehusbyggerierne vil redegøre for om forudsætningerne for tidssvarende, fuldt funktionsdygtige byggerier med tilstrækkelig kapacitet efter ministerens vurdering er ændret, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	09-03-2020	Fastholdes
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AZ	Samrådssp., om redegørelse for ministeriets tilsyn med sygehusbyggerierne, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	09-03-2020	Fastholdes
Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådsspørgsmål AÆ	Samrådssp., om ministeren vurderer, at de nu 12 år gamle planer for kapacitet i regionerne er fyldestgørende i forhold til at danne baggrund for en kommende reform af sundhedsområdet, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	09-03-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Ellen Trane Nørby (V) Peder Hvelplund (EL)	SUU alm. del Samrådspørgsmål AØ	Samrådspm., om konsekvenserne af ændringerne i sygehusbyggerierne, til sundheds- og ældreministeren	Sundheds- og ældreministeren	Ubesvaret	10-03-2020	Fastholdes
Christian Juhl (EL)	URU alm. del Samrådspørgsmål H	Samrådspm. om, hvordan Danmark og den danske ambassade i Colombia forsøger at bakke op om implementeringen af fredsaftalen i Colombia, til udenrigsministeren	Udenrigsministeren	Ubesvaret	14-02-2020	Fastholdes



Konservative Folkeparti

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Mona Juul (KF)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om, hvorfor ministeren flere gange har påstået, at regeringens aftale om initiativer mod kortsigtede investeringer i private udlejningsboliger ikke vil ramme andelsboligerne m.v., til boligministeren	Boligministeren	Ubesvaret	04-02-2020	Fastholdes
Mona Juul (KF)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål B	Samrådssp., om ministerens og regeringens holdning er, at andelsboligerne ikke bliver ramt af den politiske aftale om initiativer mod kortsigtede investeringer i private udlejningsboliger m.v., til boligministeren	Boligministeren	Ubesvaret	04-02-2020	Fastholdes
Mona Juul (KF)	BOU alm. del Samrådsspørgsmål C	Samrådssp., om der i forhandlingsforløbet har været lagt tilstrækkelig information ud omkring konsekvenserne af de enkelte elementer i aftalen om initiativer mod kortsigtede investeringer i private udlejningsboliger m.v., til boligministeren	Boligministeren	Ubesvaret	04-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Mai Mercado (KF)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål M	Samrådssp. om, hvad regeringen konkret vil gøre for at sikre, at reformelementer, som ikke har virket herunder understøttende undervisning, den lange skoledag og lektiecafeer, bidrager positivt til elevernes læring, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	18-02-2020	Udskydes
Marcus Knuth (KF)	KIU alm. del Samrådsspørgsmål A	Samrådssp. om at sikre, at alle relevante trossamfund registreres på listen over anerkendte trossamfund, til kirkeministeren	Kirkeministeren	Ubesvaret	11-03-2020	Udskydes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådssp. om initiativ til at indhente uafhængige faglige "second opinions" om fremtidige beregninger og dermed også bede andre end Aarhus Universitet om at beregne kvælstofudledninger, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Y	Samrådsspm. om, hvorfor regeringen ikke vil fjerne sine krav om fremrykkede, tvungne efterafgrøder, eller hvilke andre lettelser regeringen vil gennemføre, som følge af fejlberegningerne om kvælstofudledninger, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Fastholdes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Z	Samrådsspm. om, hvorvidt de nye lavere kvælstofudledningstal betyder, at Danmark nu er tættere på at nå sine kvælstofreduktionsmål for 2021, som de er forudsat i vandområdeplanerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Æ	Samrådsspm. om konsekvenserne af de nye udmeldinger fra Aarhus Universitet om, at man alligevel ikke vil bruge kvælstoftilførslen i år 1900 som referencetilførsel i forhold til vandrammedirektivet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Fastholdes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådsspm. om kommentar til de nu i alt fire fejl fra Aarhus Universitet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Naser Khader (KF) Peter Skaarup (DF)	REU alm. del Samrådsspørgsmål L	Samrådssp. om en redegørelse for indholdet af regeringens strategi for Politiets brobygning i ekstremistiske miljøer, ghettoer og bandemiljøer, til justitsministeren	Justitsministeren	Besvaret	19-12-2019	Udskydes
Fatma Øktem (V) Mai Mercado (KF) Anni Matthiesen (V) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål Q	Samrådssp. om justering i lovgivningen vedrørende rufferi, så mennesker i prostitution ikke forhindres i at sælge sex under trygge og sikre forhold, til justitsministeren	Social- og indenrigsministeren Justitsministeren	Ubesvaret	17-12-2019	Udskydes
Fatma Øktem (V) Mai Mercado (KF) Anni Matthiesen (V) Brigitte Klinskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål R	Samrådssp. om bedre vilkår for personer, der har truffet et bevidst valg om at prostituere sig, til social- og indenrigsministeren	Justitsministeren Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	17-12-2019	Udskydes



FOLKETINGET

Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klintskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	Udskydes
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klintskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klint- skov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bort- adoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigs- ministeren	Social- og indenrigsmini- steren	Ubesvaret	30-01- 2020	Udskydes
---	---------------------------------------	--	-------------------------------------	-----------	----------------	-----------------



Nye Borgerlige

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Mette Thiesen (NB)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådsspm. om en redegørelse for sin holdning til privatinstitutioner, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	11-03-2020	Fastholdes
Mette Thiesen (NB)	BUU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådsspm. om, hvorfor ministeren finder det rimeligt, at der er 22.000 børn, der skal straffes, fordi deres forældre har valgt en privatinstitution, til børne- og undervisningsministeren	Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	11-03-2020	Fastholdes
Lars Boje Mathiesen (NB)	REU alm. del Samrådsspørgsmål W	Samrådsspm. om regeringens holdning til Facebooks begrænsninger af ytringsfriheden for borgerne og den fri presse, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	31-01-2020	Udskydes
Lars Boje Mathiesen (NB)	REU alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådsspm. om regeringens holdning til, om der er behov for, at Facebook politisk skal reguleres som en 'udbyder' uden ret til politisk censur og med fuld åbenhed om den moderering, der foretages af indhold og brugere, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	31-01-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Lars Boje Mathiesen (NB)	REU alm. del Samrådspørgsmål Y	Samrådspm. om regeringens holdning til, at Facebook nu kun tillader medlemmer af Folketinget at skrive navnet 'Tommy Robinson' på Facebook, mens almindelige brugere straffes i form af sletning af opslag eller hele konti for at skrive samme navn, til justitsministeren	Justitsministeren	Ubesvaret	31-01-2020	Udskydes
--------------------------	--------------------------------------	---	-------------------	-----------	------------	-----------------



Liberal Alliance

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Ole Birk Olesen (LA)	FIU alm. del Samrådsspørgsmål N	Samrådsspm. om forløbet op til, at Finansministeriets kommunikationschef opsagde sin stilling, til finansministeren	Finansministeren	Ubesvaret	05-03-2020	Fastholdes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål X	Samrådsspm. om initiativ til at indhente uafhængige faglige "second opinions" om fremtidige beregninger og dermed også bede andre end Aarhus Universitet om at beregne kvælstofudledningerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Fastholdes



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Y	Samrådsspm. om, hvorfor regeringen ikke vil fjerne sine krav om fremrykkede, tvungne efterafgrøder, eller hvilke andre lettelser regeringen vil gennemføre, som følge af fejlberegningerne om kvælstofudledningerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Udskydes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Z	Samrådsspm. om, hvorvidt de nye lavere kvælstofudledningstal betyder, at Danmark nu er tættere på at nå sine kvælstofreduktionsmål for 2021, som de er forudsat i vandområdeplanerne, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Udskydes



FOLKETINGET

Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Æ	Samrådssp. om konsekvenserne af de nye udmeldinger fra Aarhus Universitet om, at man alligevel ikke vil bruge kvælstoftilførslen i år 1900 som referencetilførsel i forhold til vandrammedirektivet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	10-02-2020	Udskydes
Erling Bonnesen (V) Jacob Jensen (V) René Christensen (DF) Lise Bech (DF) Henrik Dahl (LA) Orla Østerby (KF)	MOF alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådssp. om kommentar til de nu i alt fire fejl fra Aarhus Universitet, til miljøministeren og ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling	Ministeren for fødevarer, fiskeri og ligestilling Miljøministeren	Ubesvaret	13-02-2020	Udskydes



Alternativet

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klitskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klitskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål T	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til statsministeren	Statsministeren	Ubesvaret	08-01-2020	



FOLKETINGET

Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klitskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål U	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	
Anni Matthiesen (V) Karina Adsbøl (DF) Torsten Gejl (ALT) Brigitte Klitskov Jerkel (KF)	SOU alm. del Samrådsspørgsmål V	Samrådssp. om tvangsanbringelser og bortadoptioner af udsatte børn, til social- og indenrigsministeren	Social- og indenrigsministeren	Ubesvaret	30-01-2020	



Sikandar Siddique (UFG)

Spørger	Nr.	Titel	Minister	Status	Stillet	Tilbage melding
Sikandar Siddique (UFG)	REU alm. del Samrådsspørgsmål S	Samrådssp. om ministeren vil redegøre for sagen, hvor sms-indhold er blevet sendt til Rigspolitiet, herunder redegøre for hvorfor det ikke har været en del af Rigspolitiets redegørelser i teledatasagen, til justitsministeren og erhvervsministeren	Justitsministeren Erhvervsministeren	Ubesvaret	27-01-2020	Udskydes
Sikandar Siddique (UFG)	REU alm. del Samrådsspørgsmål Ø	Samrådssp. om, hvilke overvejelser ministeren gør sig, i forhold til at 10 kommuner nu er anmeldt til Datatilsynet for utilsigtet – uden forældres samtykke – at have videregivet elevers personlige oplysninger til Google-ejede platforme, til justitsministeren og børne- og undervisningsministeren	Justitsministeren Børne- og undervisningsministeren	Ubesvaret	07-02-2020	Udskydes

**Oversigt over udestående deputationer**

Udvalg	På forslag som skal færdig- behandles inden sommer- ferien	På alm. del
Børne- og undervisningsudvalget (BUU)	-	5
Erhvervsudvalget (ERU)	-	7
Forsvarsudvalget (FOU)	1	-
Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget (KEF)	-	5
Kulturudvalget (KUU)	-	7
Miljø- og Fødevarerudvalget (MOF)	5	11
Uddannelses- og Forskningsudvalget (UFU)	-	5
Retsudvalget (REU)	1	3
Transportudvalget (TRU)	-	11
Skatteudvalget (SAU)	-	1
Socialudvalget (SOU)	-	3
Sundhedsudvalget (SUU)	-	9

*På det tidspunkt, hvor det normale udvalgsarbejdet midlertidigt blev sat i bero for at mindske risikoen for coronasmitte, var der i alt anmeldt 7 deputationer vedr. lov- og beslutningsforslag og 67 deputationer vedr. alm. del.